



WSZ-NZ-6/135/2015

Konin, dn.16 LUT. 2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę implantów neurochirurgicznych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-6/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 – do pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie o poniższych parametrach?

Anatomiczny kształt klatek odtwarzający krzywiznę kręgosłupa szyjnego, zaokrąglona część przednia. Materiał PEEK. Rozmiary koszyków: szerokości 13mm, 15mm, wysokość 4 - 9 mm stopniowane co 1mm. Obecność na powierzchni styków koszyków ostrych korbów zapobiegających wysuwaniu się ich z przestrzeni międzytrzonowej. Duża powierzchnia kontaktu wypełnienia koszyka z płaszczyzną trzonów sąsiednich kręgow. Możliwość oceny radiologicznej umiejscowienia koszyka na podstawie wtopionych znaczników radiologicznych (min. 3) widocznych w promieniowaniu RTG.

Dostarczany osobno syntetyczny substytut kostny na bazie hydroksyapatytu w formie pasty dostępny w opakowaniach po 1cc. Koszyki oraz syntetyczny substytut kostny dostępne w formie sterylnej w fabrycznych opakowaniach. Zestaw instrumentarium zawiera narzędzie do implantacji wszystkich rodzajów i wielkości koszyków z implantami próbnymi odpowiadającymi wszystkim rozmiarom klatek. Aplikator do klatek prosty, łączony od przodu z klatką i z ogranicznikiem umożliwiającym implantację klatki na požądanej głębokości w przestrzeni międzykręgowej. Zestaw instrumentarium dostarczony w specjalnej kasecie umożliwiającej jego sterylizację i przechowywanie. Zestaw: 1 klatka z substytutem kostnym. Rozwieracz Caspara w zestawie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2 – do pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga aby implanty były standardowo dostarczone w sterylnych opakowaniach z datą przydatności przynajmniej 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 3 – do pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga aby implanty były dostarczone w opakowaniach o konstrukcji, która umożliwia załadowanie implantu do podajnika bez konieczności dotykania implantu, co wyklucza przypadkowy kontakt ostrych koleców z otoczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 4 – do pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie o poniższych parametrach?

Płytki do stabilizacji odcinka szyjnego kręgosłupa Płytki szyjne niskoprofilowe, profilowane do lordozy kręgosłupa o perforowanej powierzchni umożliwiającej podgląd RTG. Materiał stop tytanu (TiAl6V4). Długość płytek w przedziale 12 - 92 mm,(12-68 mm stopniowane co 2mm, 68-92 mm, stopniowane co 4mm). Długość śrub w przedziale 12 - 16 mm, stopniowanie co 2 mm. Średnica śrub w dwu zakresach 4,0 i 5,0 mm. Śruby dostępne w wersji samogwintującej i samonawiercającej. Jednostopniowy, w pełni odwracalny system blokowania śrub zintegrowany z płytką. Instrumentarium umożliwiające doginanie płytki, czasowe mocowanie



przy pomocy specjalnych pinów. Zestaw: 1 płytki i 4 śruby. Instrumentarium wyposażone w klucz do ewentualnej ekstrakcji śrub.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Lukasz Dolata